
Zarządzenie Nr 170/2020 
Burmistrza Miasta Wojkowice 

z dnia 23 listopada 2020 r. 
 

 
 
W sprawie: powołania komisji przetargowej 
 

 
 
Na podstawie art. 18 ust. 2 i 19 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień 

publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2019, poz. 1843 z późn. zm.); § 4, ust. 1, 2 Regulaminu w sprawie 
udzielania zamówień publicznych, których wartość przekracza wyrażoną w złotych równowartość 
kwoty 30 000,00 euro wprowadzonego Zarządzeniem nr 214/2016 Burmistrza Miasta Wojkowice  
z dnia 29 listopad 2016r. zarządzam, co następuje: 
 
§ 1. Powołuję komisję przetargową w składzie: 
Justyna Cieślińska-Potrawa – Przewodnicząca komisji przetargowej 
Grażyna Trzcionka – Zastępca Przewodniczącej komisji przetargowej 
Małgorzata Kołtun – Sekretarz komisji przetargowej 
Irena Filipowicz 
Dorota Łasica 
Katarzyna Piorun 
 
w celu przygotowania i przeprowadzenia postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, 
prowadzonego w trybie przetargu niegraniczonego na realizację zadania pn. Dostawa artykułów 
żywnościowych do stołówki szkolnej w szkole podstawowej i przedszkolu w Wojkowicach.  
 
§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Naczelnikowi Wydziału Polityki Miejskiej. 
 
§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  
 
 
 
          BURMISTRZ 

     (-) mgr Tomasz Szczerba
  

 
 
 
 
 
 
 
Otrzymują: 

1. WF; 
2. WPM; 
3. SP3 
4. Przedszkole im. Przyjaciół Bajek; 
5. WO; 


